[image: LOGO TIEN BO]
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN BỘ
Địa chỉ: Ngõ 1, đường Bắc Kạn, Tổ 2, Phường Hoàng Văn Thụ,
Thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên, Việt Nam
Số điện thoại: 02803 844 888     Số fax: 02803 651 794    Website: www.tienbo.vn

GIẤY ỦY QUYỀN THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2016
(Dành cho cổ đông là cá nhân uỷ quyền cho người khác tham dự Đại hội)

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tập đoàn Tiến Bộ
Tôi là (họ và tên người uỷ quyền):
CMND số: … … … … … …  Cấp  ngày: … … … … …   Tại: … … … … …  … …
Địa chỉ: … … …  … …… … …  … ……
Điện thoại: … … …  … …… … …  … …
Mã số cổ đông:  … … … … … … … … …    Số cổ phần hiện có: … … …  … … ..
Loại cổ phần: … … … … …
Uỷ quyền cho ông/bà có tên dưới đây tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày 05/03/2016  của Công ty Cổ phần Tập đoàn Tiến Bộ và biểu quyết các vấn đề có liên quan tại Đại hội:
Họ và tên người được ỷ quyền: … … …  … … …  … … …  … … …
[bookmark: _GoBack]CMND số:  … … …  … … …  Cấp  ngày: … … … … …  Tại: … … … … …  … …
Địa chỉ: … … …  … …… … …  … ……
Điện thoại: … … …  … …… … …  … …
Giấy uỷ uỷ quyền này chỉ có giá trị tại phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên của Công ty Cổ phần Tập đoàn Tiến Bộ tổ chức vào ngày 05/03/2016.
Bên ủy quyền cam kết không khiếu nại về kết quả biểu quyết do Bên được ủy quyền thực hiện tại Đại hội đồng cổ đông.
	Bên nhận ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Bên ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên)

image1.png